



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 14/08/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 55 / 2014 Licitação: 43/2014- PR						
1	17640	ALICATE/TESOURA CORTA ANEL TAMANHO PEQUENO	UN	1,000	88,00	88,00
2	17642	ROUPA PROTEÇÃO CONTRA ABELHAS, CONJUNTO COMPLETO COM CAPACETE, JALECO, LUVA, E CALÇA.	CJ	2,000	170,00	340,00
3	17643	LANTERNA LED RECARREGÁVEL TAMANHO GRANDE TIPO "TOCHA" DE MÃO. COM BASE PARA ACOPLAMENTO EM VIATURA. BATERIA DE VIDA ÚTIL DE NO MÍNIMO 400 CICLOS, ILUMINAÇÃO MÍNIMA DE 50.000 CANDELAS, ALCANCE DE ILUMINAÇÃO ALTA MÍNIMA DE 400 MTS, SISTEMA DE CARREGAMENTO OBRIGATORIAMENTE SER DE 12V E 220V.	UN	1,000	780,00	780,00
4	17644	LANTERNA RECARREGÁVEL GRANDE TIPO "TOCHA" DE MÃO, 12V E 220V, TEMPO DE ILUMINAÇÃO ININTERRUPTA DE PELO MENOS 7 HORAS, COM ALCANCE DE ILUMINAÇÃO MÍNIMA DE 300 MTS DO TIPO HOLOFOTE.	UN	1,000	190,00	190,00
5	17645	MASCARA FACIAL PARA OXIGENOTERAPIA TAMANHO ADULTO	UN	1,000	19,00	19,00
6	17646	MASCARA FACIAL DE OXIGENIO "COM RESERVATORIO" TAMANHO ADULTO	UN	1,000	48,00	48,00
7	17648	GALAO DE LIQUIDO GERADOR DE ESPUMA 20 LITROS -3,6%	UN	1,000	440,00	440,00
8	17649	RADIO HT NAS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: 16 CANAIS, 02 OU 04 BOTÕES PROGRAMÁVEIS, VARREDURA DE DUPLA PRIORIDADE, INIBIÇÃO SELETIVA DE RÁDIO, PTT-ID (ENVIO/RECPOÇÃO), TRANSMISSÃO INTERNA ATIVADA POR VOZ (VOX), SEM DISPLAY, QUICK-CALL, SINALIZAÇÃO DTMF, COMPRESSÃO DE VOZ, ELIMINAÇÃO DE CANAL RUIDOSO, ALERTA DE CHAMADA COM CHAMADA SELETIVA, MDC-1200, BLOQUEIO DE CANAL OCUPADO.	UN	2,000	1.080,00	2.160,00
9	17825	CAPACETE PARA RESGATISTA COM LANTERNA A PROVA DE ÁGUA EMBUTIDA	UN	1,000	800,00	800,00
10	17837	MOSQUETÕES TIPO PERA EM AÇO COM TRAVA (COM CERTIFICAÇÃO CE E NFPA)	UN	2,000	200,00	400,00
11	17838	MOSQUETÕES TIPO OVAL EM AÇO COM TRAVA (COM CERTIFICAÇÃO CE E NFPA).	UN	3,000	200,00	600,00
12	17839	FREIO OITO EM AÇO INOX COM ORELHA E 35KN (COM CERTIFICAÇÃO CE E NFPA).	UN	2,000	280,00	560,00
13	17840	CINTA DE ACORAGEM DE 30 KN, PARA CABOS ATÉ 19MM (COM CERTIFICAÇÃO CE E NFPA)	UN	2,000	90,00	180,00
14	17841	CONJUNTO DE POLIA SIMPLES (01 PAR) DE 35 KN (COM CERTIFICAÇÃO CE E NFPA).	CJ	1,000	1.100,00	1.100,00
15	17842	CONJUNTO BLOCANTE ASCENSOR (DIREITO E ESQUERDO) COM CERTIFICAÇÃO CE E NFPA.	CJ	1,000	790,00	790,00
16	17843	PLACA DE ANCORAGEM DE 3 FUROS EM ALUMÍNIO 36 KN (COM CERTIFICAÇÃO CE E NFPA).	UN	1,000	270,00	270,00
17	17844	CABO 12 MM COM 40 KN COR LARANJA OU VERDE (COM CERTIFICAÇÃO CE E NFPA). MEDINDO 100 METROS.	UN	1,000	1.650,00	1.650,00
18	17845	CORDELETE DE 5MM OU 6 MM (COM CERTIFICAÇÃO CE). MEDINDO 15 METROS	UN	1,000	100,00	100,00
19	17846	FITA TUBULAR DE 26MM COM CERTIFICAÇÃO 22 KN (COM CERTIFICAÇÃO CE). COM 3 METROS	UN	1,000	40,00	40,00
20	17847	FITA ANEL COM 80 CM E 22KN (CERTIFICAÇÃO CE).	UN.	1,000	50,00	50,00
21	17848	CAPACETES BÁSICOS PARA TRABALHO EM ALTURA	UN	3,000	140,00	420,00
22	17849	PAR DE ESPORAS PARA TRABALHO DE CORTE EM ARVORES (CERTIFICAÇÃO CE).	PAR	1,000	900,00	900,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 14/08/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 55 / 2014 Licitação: 43/2014- PR						
23	17850	CADEIRINHA PARA TRABALHO EM ALTURA (COM CERTIFICAÇÃO CE E NFPA COM O TAMANHO A COMBINAR.	UN	2,000	650,00	1.300,00
24	17874	SUPORTE PARA ESTABILIZAÇÃO DE VEICULAR TIPO "STABFIX".	UN	2,000	1.100,00	2.200,00
25	17875	SUPORTE PARA COLUNA ESTABILIZAÇÃO RESGATE VEICULAR	UN	1,000	700,00	700,00
26	17876	SUPORTE PRESSÃO NO TETO ESTABILIZAÇÃO RESGATE VEICULAR	UN	1,000	1.150,00	1.150,00
27	17877	SUPORTE PRESSÃO NO PAINEL ESTABILIZAO RESGATE VEICULAR	UN	1,000	850,00	850,00
TOTAL DO PROCESSO:						18.125,00
TOTAL:						18.125,00